
 
 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ที่ 1/๒๕๖8 

     เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ ผู้ทรงคุณวุฒิ 
    
   

  ด้วย กรรมการสภาวิชาการ ผู้ทรงคุณวุฒิ ได้ครบวาระในการดำรงตำแหน่งกรรมการ                   
สภาวิชาการ เมื่ อวันที่  ๕  สิ งหาคม พ .ศ. ๒๕๖๗ แล้วนั้ น  เพ่ื ออนุ วัติ ตามความในมาตรา  ๒๐                              
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์                             
ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการเลือกกรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. ๒๕๕๓  
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                     
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับข้อ ๕ (3) และข้อ ๑๐ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย 
คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการเลือกกรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. ๒๕๕๓ และมติสภามหาวิทยาลัย                   
ราชภัฏอุตรดิตถ์ ในการประชุมครั้งที่  ๑/๒๕๖๘ วันที่ ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 จึงแต่งตั้งกรรมการ                  
สภาวิชาการ ผู้ทรงคุณวุฒิ ประกอบด้วย 
 

  ๑. นายแพทย์เกษม  ตั้งเกษมสำราญ 
  ๒. ศาสตราจารย์ ดร.คงศักดิ์  ศรีแก้ว 
  ๓. รองศาสตราจารย์ ดร.ดิเรก  ธีระภูธร 
  ๔. ศาสตราจารย์ ดร.นรินทร์  เพชร์โรจน์ 
  ๕. รองศาสตราจารย์ ดร.นิรัช  สุดสังข ์
  ๖. รองศาสตราจารย์ ดร.บุญฑวรรณ  วิงวอน 
  ๗. รองศาสตราจารย์ ดร.ศุภลักษณ์  ใจเรือง 
  ๘. รองศาสตราจารย์ ดร.อรุณ  ขยันหา          
   

  ทั้งนี ้ตั้งแต่วันที่ 17 มกราคม พ.ศ. 2568 เป็นต้นไป 
 
          สั่ง ณ วันที่ 17 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 

                                                                             
 (รองศาสตราจารย์พินิติ  รตะนานุกูล) 
                    นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 


